
SúdnyexekútorJUDr.JozefBlaško,ExekútorskýúradMichalovce
Kpt.Ná|epkuč.§,071__P1__Mif.h^p!+O^:Ecfr

Rozhodnutieovymenovanízasúdnehoexekútora-MSSRč.5122/1995-30/2zodňa28.11.1995

Prima banka Slovensko a.s., pobočka Michalovce účet č. 434 696 6003/5600
tel. +421566442971 ;  email: ±±a±i±g1@exe_kutiiza±!s    http:

//exekutiva.sk

Sp. zn. 5EX 347/23 - 22

0000009285385

V  YHLÁŠKA
o opátovnej verejnej dražbe hnutel'ných vecí

Súdny exekútor JUDr. Jozef Blaško, v zmysle ust.  §  126 odst. 2 Exekučného poriadku
oznamuje, že v exekučnom konaní oprávneného  VERUM, spol. s r.o. Košice, Hviezdoslavova 6,
040 01  Košice    proti povinnému   TV KOŠICE:DNES PRODUCTION, družstvo, Protifašistických
bojovníkov11,04001Košice,IČO:48183270sauskutočníopátovnádražbahnutel'nýchveci.

Dátum konania dražby :  14.12.2023
Časkonaniadražby       :   13:00hod.
Miesto konania dražby :  kancelária súdneho exekútora

Miesto uloženia spísaných vecí: Priestory oprávneného na ulici Hviezdoslavovej 6, Košice:

27 - kamera zn. JVC
28 - kamera zn. SONY
29 - kamera zn. SONY
30 -kamera zn. SONY
32 -kamera zn. SONY -nekompletná
56 - kamera zn. SONY (šedá) -
57 -kamera zn. SONY -
59 - kamera zn. SONY -
61 -kamera zn. SONY 2ks  -
62 - kamera zn. CANNON -

80,00€
180,00€

.200,00€
200,00€

20,00€
133,33€
200,00€

..   133,33€
á 180,00€

166,66€

Miesto uloženia spísaných vecí: Priestory oprávneného  - Hangár v Obci Bočiar
(všetkyhnutel'névecisútunahádzanénakopeasúpoškodenéanekompletné)

97 -dvojdverové skrine biele vysoké  -..................   á 10,00€
98 - dvojdverové skrinky biele nízke -..................     á 4,00€

á 4,00€

á 4,00€
á 4,00€
á 0,66€
20,00€

99 - rózne kancelárske stoličky  -
100 - drevená televízna scéna (rozložená) -...............    20,00€
101 -sedacia súprava sivá s kreslom -..................... 20,00€
102 - rózne stoly a stolíky -
103 -  drevené skrinky malé  -
104 -rózne drevené police   -
105 -sedacia súprava pruhovaná s kreslami -

MESTSKÝ ťj#,AD ffl#icHALawE
VYVESENÉ:
ťJň ;,f 4 . / 1 _  áJ 4 í
ryíJ: 74`   /Á   ,  Áíl #Š



106 -koberec  -
107 - kreslo plátenné oranžovej farby - •.....................   4,00€

Spísanéhnutel'névecíboliponechanévdispozíciioprávneného.Bolavyhotovená
fotodokumentácia,ktorájesúčast'ouexekučnéhospisu.

HEEjmHEEH     E!iHE=H    i

Najnižšie podanie tvoria dve tretiny odhadnej ceny. Dražitelia sú viazaní svojimi podaniami,
aksaneurobilovyššiepodanie.Výškacenydraženejveciniejeobmedzenáustanoveniami
cenovýchpredpisov.Exekútorudelípríklepdražitel'ovi,ktorýurobínajvyššiepodanie.
Aksaneurobilovyššiepodanie,rozhodneexekútoržrebomkomumápríklepudeliť.
Vydražitel'musínajvyššiepodanieihneďzaplatiť,aktakneurobí,dražísavecznova,
ale bez jeho účasti.
Prechodomvlastníctvanavydražitel'azanikajúzávadyviaznucenaveci.
Vecinaktorésanenájdekupecanipriopátovnejdražbe,móžeoprávnenýprevziaťdo15
dnípoupovedomeníobezvýslednostidražbyzapolovicuodhadnejceny.

V Michalovciach dňa 30.11.2023

JUDr. Jozef Blaško
súdny exekútor

Veyxhe[káusčenn::o°ksnpnrna::nvannní  %:,:,ny!C^hAt,^úd.a!::.S.úd±ny.:. :^X^e^k.út:rom:  E:e.kút?rský  _úrad  spracúva  osobné  údaje  účastníka
epxoer:auš:eÉíoaok2#enni:anadouž%!yn,pd?a:!:rhza%oLn^an:,.-E2v3^3L!ž.9_9_5,_.Z..,._z:io2S5i_á_-Í_:-;-:íek_áti:ršcťíua:ue_=ekuu:::j"ečinunaoasJtei;ECxaesktnu:Kna,
Pv°sr:;add°ek)saN°azr:aedneení:dF°,::nÁen::odfa!ší:hn:.á±anh°+:...Exe.k.ú.::r,Srk,ý.`ú:a^!ii;!';i;_;_;;;;;í:.;s-:.bnuť:^;u:::'j'oC:p`::n°ns;'p'oEsxteuKpUocvnayť
vs:::acdúevasn:oasr:abdne%íhmú,dEnuirn:,pnskne:,oh,,npha:an::,::ub+a_L:.a_:.y_(.fJú_,:_3fl_iÉ_ii:i;zr'i;.:-í;;'í,í.áSť`;::huJr:Vnepuí:,,.'cnkyýcphos::::Vaptri
súpdr%v:a:':ossDo,bancýúcvhau::pajon:.ahon,,:,o:'n,:Amn..P_:h_y.b_e.::_k!.ch_:.o_:!.!±á!?:±a!_j_i_i_,_-:ries_;Zák::;:;í.-1v8/v2á::'í.':::yoz:C#,yacnneooss.obDnypcr;
úddoatjk°nv;t:ao:s:rh:,CúvV,:nn::,í,:S\:\:nn:yfbh„únd^a!°r:Pi:e.úAče!y..ex.ek.u.č_.iijíi;št-!-si-ir;-;.i::;;`#o`svt;°trL;nz:pua:ecnntrnaenFn°fso°rDmnoyvcanť
de°xtekknuuĚtnúéh°:°t:t:,,,:Zt:ayho:#+^V,ý:n.j:^:!.P.:.d.fl.a^Lč!..1±f_:-d_:..±f_!ariid-e-nji.;-.ií_-k_áť;.rsri;`i;ardvv;í';;au;:`:s:.bpnué'ťú':anjee'%°rz%,Vaadte
exekučnéhotitulu.Exekútorjepovinnýzachovávaťmičaniivosťpodri;;;ó`É;;k-;3nJ;;Up;#;ň;uU(p;:fueus'j'jcnéutuaujJoemns:voZ;.


